



PROPOSTA DE PREÇOS

AO
ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
PREGÃO ELETRONICO 013/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 016/2024

Senhor(a) Pregoeiro(a),

Constitui objeto desta licitação Contratação de empresa para aquisição de Utensílios de Cozinha e Material de Limpeza, para as unidades educacionais contempladas pelo Programa Escola em Tempo Integral da Rede Municipal de Ensino da Vitória de Santo Antão, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas no Termo de Referência.

Item	Especificação	MARCA	Und	QTD	Preço unitário R\$	Preço Global R\$
15	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO Nº 30, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.	NOGUEIRA	UND	17	R\$ 24,41	R\$ 414,97

Rua Fausto Justino dos Santos, 247 Adalgiza Nunes, Caruaru-PE
CEP: 55.031-428, Contato: 81 9 9954-3955
E-mail: contatoj2lm@hotmail.com
CNPJ:37.253.522/0001-05

24	CUSCUZEIRA Nº 26, 10L CUSCUZEIRAS COM TAMPA E ALÇAS, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: EM ALUMÍNIO POLIDO, TIPO HOTEL; INTEIRIÇO; ACABAMENTO ANTIADERENTE; COM TAMPA; COM ALÇAS LATERAIS; CAPACIDADE PARA 10 LITROS; ESPESSURA: 2MM (TOLERÂNCIA ENTRE 5 E 10%.)	BALDUINO/ROCHA	UND	16	R\$ 71,56	R\$ 1.144,96
27	CONCHA DE ALUMÍNIO COM PEGADOR EM POLIETILENO, CABO COM 36CM DE COMPRIMENTO, ÁREA ÚTIL COM 10CM DE DIÂMETRO, RESISTENTE.	DIVERSOS	UND	19	R\$ 13,15	R\$ 249,85
28	COLHER DE PAU EM MADEIRA TRATADA PARA USO EM ALIMENTOS, MEDINDO 50 CM, ÁREA ÚTIL 5,5X8CM.	DIVERSOS	UND	24	R\$ 9,95	R\$ 238,80
37	PANELA EM ALUMÍNIO Nº 30 COM TAMPA, COM TAMPA, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO	BALDUNO/ROCHA	UND	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
38	PANELA EM ALUMÍNIO Nº 32 COM TAMPA, COM TAMPA, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO	BALDUNO/ROCHA	UND	24	R\$ 124,95	R\$ 2.998,80
43	ESPRESSORES DE ALHO, EM ALUMÍNIO FUNDIDO.	DIVERSOS	UND	18	R\$ 5,16	R\$ 92,88
TOTAL						R\$ 6.340,26



Declaramos ainda que:

1. Valor da proposta para os itens: **R\$ 6.340,26 (seis mil, trezentos e quarenta reais e vinte e seis centavos).**
2. Declaramos que a validade desta proposta é de 120 (cento e vinte) dias a contar da data de sua entrega.
3. Declaramos expressamente que, no (s) preço (s) acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.
4. Caso seja vencedor, nos comprometemos a entregar os objetos desta licitação dentro do prazo do edital, a contar da data da ordem de fornecimento.
5. Declaramos, ainda, que os preços de nossa proposta estão de acordo com os preços praticados no mercado, e que estão incluídos todos os insumos que o compõe, tais como as despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no cumprimento do contrato.
6. Estamos de acordo com as demais condições deste pregão
7. inscrição estadual 088920160.
8. Representante autorizado a assinar contrato: JOSIELSON CARVALHO DA SILVA
Prazo de validade da proposta: 120 dias, contado da data da entrega de seu respectivo e-mail.

Dados da empresa:

Empresa/Razão Social: J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA
CNPJ: 37.253.522/0001-05
Endereço: RUA FAUSTO JUSTINO DOS SANTOS, 1º ANDAR, Nº247-A
CEP: 55.031-428
Telefone: 81 99954-3955
Banco: 104 Agência: 2778 OP: 003 Conta-Corrente: 00002635-3
E-mail: contatoj2lm@hotmail.com

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas neste pregão e seus anexos.

Caruaru, 20 de maio de 2024.

Josielson Carvalho da Silva
CPF:058.321.974-88
Sócio Administrador

Rua Fausto Justino dos Santos, 247 Adalgiza Nunes, Caruaru-PE
CEP: 55.031-428, Contato: 81 9 9954-3955
E-mail: contatoj2lm@hotmail.com
CNPJ:37.253.522/0001-05